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Regional plan for attraktive senter

Merknad til planforslaget

Formannskapet i Askøy diskuterte høringsforslaget på sitt møte i går, 23.09.2014 og vedtok å
sende en merknad. De var ivrige på at Kleppestø skal bli regionsentre, mest på grunn av håpet
om at dette skal medføre offentlige penger og oppgaver.
Formannskapet forkastet innspill fra Kleppestø Velforening m.fl. ved å anmode dem å sende
merknad i egen regi.

Demokratene Askøy mener at det er mer naturlig å se Kleppestø som et slags bydelssenter til
Bergen enn som et Regionssenter, for hvordan definerer man en region?Er Askøy en region?
Og her på Askøy blir det diskutert heftig om det er rett å investere milliarder i Kleppestø når
fremtidens befolkningsmessige og handelsmessige tetthet vil befinne seg langs aksen
Stongafjellet (nord) og Ravnanger?Ergo er det delte meninger om Kleppestø bør være
kommunens senter.
Muligheten for at Askøy opphører som egen kommune ved kommunereformen er også
tilstede. Da vil det fortone seg rart om Kleppestø er et regionssenter, men ikke
kommunesenter.

Nåvel. Dette var noen lokale betraktninger.
Demokratene Askøy sin merknad gjelder den regionale planen kontra regjeringens arbeid med
den nye kommunestrukturen der målet er å redusere antall kommuner fra 428 til 115.
Selv om ikke det målet skulle nås, så blir det endringer i kommunestrukturen, også i
Hordaland. Når kommuner sammenslås, så må det defineres hvor kommunesenteret skal
være. Det kan tenkes at man under forhandlinger velger et egnet sted som i dag ikke er
kommunesenter.
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Uansett mener vi at det er meget uheldig at denne planen behandles mens man diskuterer ny 
kommunestruktur. Det kan vise seg i ettertid at ”Regional plan for attraktive senter” har vært 
totalt bortkastet, og at fylkeskommunen således bruker sine knappe ressurser feil her. 
Men det som verre er, er at den kan virke forstyrrende på regjeringens arbeid med ny 
kommunestruktur. 
 
Vår merknad er derfor i korthet: 
Utsett videre behandling av ”Regional plan for attraktive senter” til den nye 
kommunestrukturen er vedtatt i Stortinget. 
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